鹏华基金管理有限公司基金高级管理人员 变更公告

公告送出日期: 2015年2月9日

1 公告基本信息

基金管理人名称 鹏华基金管理有限公司

公告依据《证券投资基金信息披露管理办法》、

《证券投资基金行业高级管理人员任职管

理办法》

高管变更类型

新任基金管理人督察长

注: 自新任督察长任职之日起,本公司副总裁高鹏先生不再代为履行督察长职务。

2 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 督察长 新任高级管理人员姓名 高永杰 是否经中国证监会核准取得高管任职 是

资格

中国证监会核准高管任职资格的日期 2015-02-06

任职日期 2015-02-06

过往从业经历 高永杰先生,历任中共中央办公厅秘书局干部、中国

证监会办公厅新闻处干部、秘书处副处级秘书、发行

监管部副处长、人事教育部副处长、处长。

取得的相关从业资格 基金从业资格、基金行业高级管理人员任职资格

国籍 中国

学历、学位 研究生,硕士(美国哥伦比亚大学法学硕士)

注: -

2.1 代任高级管理人员的相关信息

注: -

3 离任高级管理人员的相关信息

注: -

4 其他需要说明的事项

上述变更事项经鹏华基金管理有限公司董事会审议通过,并经中国证券监督管理委员会证监许可[2015]217号文核准。

鹏华基金管理有限公司 2015年2月9日